
Vlasová žehlička

SalonStraight

Glamour

 

230 °C

Anodizovaný titan

 
HP4687/00

Nejlepší pro použití spolu se stylingovými produkty*

SalonStraight Glamour

Chcete při rovnání používat stylingové produkty? Vlasová žehlička SalonStraight Glamour je opatřena destičkami

s anodizovaným titanem a disponuje profesionální teplotou 230 ºC, což umožňuje její bezproblémové použití s

voskem, gely a laky ve spreji.

Snadné použití

Otočný kabel, který zabraňuje zamotání

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Očko pro snadné a pohodlné uskladnění

Zahrnuje: okouzlující pouzdro

Krásně upravené vlasy

Destičky s anodizovaným titanem jsou 8krát odolnější než standardní keramické destičky

O 20 % delší destičky pro rychlejší a lepší výsledky

Profesionální vysoká teplota 230 °C pro dokonalý výsledek jako ze salónu

Nastavení teploty pro hladký účes u každého typu vlasů

2,5m kabel



Vlasová žehlička HP4687/00

Přednosti

Destičky s anodizovaným titanem

Tyto narovnávací destičky jsou vyrobeny

z anodizovaného titanu. Anodizovaný titan je

8krát odolnější než tradiční keramické destičky

a jde o neskutečně tvrdý, a přece mimořádně

hladký povrch. Výsledkem je, že tyto

technologicky pokročilé destičky nabízí nejen

vysoký lesk a profesionální výsledky, ale lze je

použít společně s produkty na úpravu účesů,

například gely, vosky a spreji.

Delší destičky

Delší vlasy vyžadují delší destičky. Tyto

destičky jsou o 20 % delší a usnadňují

narovnávání dlouhých, hustých vlasů.

Profesionální teplota 230 °C

Tato vysoká teplota umožňuje změnit tvar

účesu a díky ní získáte dokonalý vzhled, jako

byste právě přišli ze salónu.

Nastavení teploty

Nastavení teploty umožňuje rychlou a snadnou

změnu teploty pro úpravu účesu z nízké

hodnoty na vysokou. Můžete tak vybrat

dokonalou teplotu pro své specifické vlasy a

potřeby a vždy získat požadovaný hladký účes.

2,5m kabel

Důsledkem větší délky je zvýšená flexibilita a

snadná manipulace, proto ji lze použít, kdekoli

potřebujete.

Okouzlující pouzdro

Chraňte a skladujte svou žehličku vlasů pomocí

okouzlujícího úložného pouzdra. Pouzdro je

součástí balení.

Háček pro snadné uskladnění

Toto pogumované očko je umístěno na

základně rukojeti a poskytuje další možnost

uložení, obzvláště pohodlné pro použití

v domácnosti nebo v hotelu.

Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu

umožňuje kabelem otáčet, a zabraňuje tak

jeho zamotání.

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí



Vlasová žehlička HP4687/00

Specifikace

Provozuschopnost

Výměna

Technické údaje

Délka kabelu: 2,5 m

Barva/povrch: Černá s laserem vyrytou

dekorací

Napětí: 220–240 V

Výkon: 56 W

Materiál krytu: Nylon

* Od společnosti Philips

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

